RIO IN SULZBERG FACTiE.

ANNO M V I I I.

Ex autographoTabnlarii Epifc. Baß.

In nomine Sanfte & individue Trinitatis. Notum fieri volumus inDeo omnibus fidelibus poft futuris, qualiter ego Pxrrtelo no¬

mine, oranem hereditariam partem, quue me contingebat, tradidi

cum manu fratris mei Gebehardi ad cafamDei, quae eil conftrufta in loco,

qui dicitur mons Salfuginis in honore Sanfti Ciriaci Martiris in pago Pri-

ßcheuue in comitatu ADALBERONI Comitis ad utilitatem Sanfti-

monialium, ibidem Deo feruientium fub regula Sanfti Benedifti Abba-

tis perpetualiter poftidendum. Et ut uerius credatur haec traditionis

carta, eorundem prediorum nomina fubnotare curauimus, id eil Rin-

chu, Pucchinga, JVilare, Rimißnga, Ruti, Fcrßete, Holcishufa, cum

omnibus appenditiis eorum. In praefentia uero multorum teftium tra¬

didi praefatum locum cum fubnotatis prediis illuc pertinentibus ad aec-
cleliam Dei, quae eil conftrufta Bafileas in honore fanclae Dei Genitricis

Mariae firmiter poftidendum. ea fcilicet ratione, ut regularis vita peren-

niter ftabiliretur. Ut autem eadem uita tirmius poftit cuftodiri, Epi-

fcopus Bafilienfis aecclefiae Adalbero nomine cum confultu Regis Hein-

rici, caeterorumque fuorum Coepifcoporum nec non & fuorum Canoni-

corum, fcilicet vicedomni fui Otlne, atque fuorum militum videlicet

iö Codex Diplomaticus

Ludeuici & Managoldi, & Landperti predium, cui nomen eft Pifcofigin (a)

& Sendeten cum omnibus ufualibus fuo Epifcopio fegregauit ac tradidit

ad altare praedi&i monafterii ad utilitatem fupra memoratae congrega-

tionis cum manu fui advocati line omnium mortalium contradi&ione fir-

miter pollidendum. Infuper etiam conceflit illiusmodi liberum arbi-

trium praefatae congregationi, ut Ii Abbatifla earum uitae praefentis tem-

pus permutaret, ipfius tarn confilio atque auxilio quameunque velint

poteftatem inter fe ad procurandas animas eligendi habeant. Haec au-

tem traditio fa6ta eft fub teftimonio teftium, quorum nomina funt haec.

Adalbero Com. Peretholt. Com. Ruodolf. Com. Managolt, Lantprecht,

Recclio, Arnolt, Detterich, Bernhalt, Ebbo, Uuolfine, Managolt,

Folemar, Lanho, Kerolt, Heretholt.

Signum Domini Adalberonis Epifcopi. (locus Iigilli) Leo Archi

Capillanus JulTu Epifcopi referipfi.

Scripta v. Kai. April, indiftione vin. Anno V. Dom. jncarnat.

Mi 11 VIII. anno V. Dom. Henrici Secundi regnant. VIII. Actum Baßlee

feliciter. Amen.

X.

(u) Hodie Bifchoffingen.

Nota. Hekgottus Cod. Dipl. nuin.i (s3. edidit, fed in chronologia aliis-